1
сентября

2023 г.
№ 66 (2477)

Из
да

ёт
ся

 с
19

97
 го

да

Полевская городская общественно-политическая газета

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.08.2023 № 1207
г. Полевской

О внесении изменений в постановление Главы Полевского городского округа
от 24.05.2022 № 664 «Об установлении публичного сервитута открытому акционерному

обществу «Межрегиональная распределительная сетевая компания Урала»

В соответствии со статьями 34, 36 Устава Полевского городского округа, рассмотрев заявление Журавле-
вой Е.А., действующей по доверенности открытого акционерного общества «Межрегиональная распределитель-
ная сетевая компания Урала»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Главы Полевского городского округа от 24.05.2023 № 664 «Об установле-

нии публичного сервитута открытому акционерному обществу «Межрегиональная распределительная сетевая ком-
пания Урала», изложив пункты 1, 2 в новой редакции:

«1. Утвердить границы публичного сервитута на части земельных участков с кадастровыми номерами:
66:59:0101023:299, 66:59:0101023:919, 66:59:0101023:913, площадью 299 кв.м, расположенных в Свердловской об-
ласти, Полевском городском округе, в городе Полевском.

Сведения о границах публичного сервитута приведены в приложении к настоящему постановлению.
2. Установить публичный сервитут в интересах открытого акционерного общества «Межрегиональная распре-

делительная сетевая компания Урала» на земельные участки, указанные в пункте 1 настоящего постановления,
общей площадью 299 кв.м, расположенные в Свердловской области, Полевском городском округе, в городе Полев-
ском, в целях – под размещение и эксплуатацию объекта: ВЛ-110 кВ Полевская-СТЗ, литер 2/ ВЛ-110 кВ Малахит-
СТЗ, литер 1, сроком на 49 лет.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог», на ОФИЦИАЛЬНОМ ИНТЕРНЕТ-ПОРТАЛЕ ПРА-
ВОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА (полевской-право.рф) и разместить на официальном
сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.midural.ru).

Исполняющий обязанности
Главы Полевского городского округа А.В. Федюнин

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.08.2023 № 1210
г. Полевской

О внесении изменения в постановление
Главы Полевского городского округа от 06.07.2023 № 926

«Об установлении публичного сервитута акционерному обществу «ГАЗЭКС»

В соответствии со статьями 34, 36 Устава Полевского городского округа, рассмотрев заявление Киселевой А.А.,
действующей по доверенности акционерного общества «ГАЗЭКС»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Главы Полевского городского округа от 06.07.2023 № 926 «Об установле-

нии публичного сервитута акционерному обществу «ГАЗЭКС» (далее – постановление), изложив приложение к по-
становлению в новой редакции:

«Сведения о границах публичного сервитута

Обозначение харак-
терных точек границ

Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного
участка с использованием технологических и программных средств,

в том числе размещенных на официальном сайте. Значения
координат, полученные с использованием указанных технологических

и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)
X Y

1 347404,64 1516396,93
2 347399,63 1516404,76
3 347382,48 1516407,82
4 347372,79 1516431,43
5 347369,37 1516434,45
6 347363,36 1516432,43
7 347368,76 1516428,15
8 347378,56 1516403,44
9 347396,66 1516400,18
10 347400 1516394,64
1 347404,64 1516396,93

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог», на ОФИЦИАЛЬНОМ ИНТЕРНЕТ-ПОРТАЛЕ ПРА-
ВОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА (полевской-право.рф) и разместить на официальном
сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.midural.ru).

Исполняющий обязанности
Главы Полевского городского округа А.В. Федюнин

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.08.2023 № 1211
г. Полевской

О внесении измеения в постановление Главы Полевского городского округа от 05.05.2023
№ 570 «Об установлении публичного сервитута акционерному обществу «ГАЗЭКС»

(в редакции от 05.07.2023 № 915)

В соответствии со статьями 34, 36 Устава Полевского городского округа, рассмотрев заявление Киселевой А.А.,
действующей по доверенности акционерного общества «ГАЗЭКС»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Главы Полевского городского округа от 05.05.2023 № 570 «Об установ-

лении публичного сервитута акционерному обществу «ГАЗЭКС» (в редакции от 05.07.2023 № 915) (далее – поста-
новление), изложив приложение к постановлению в новой редакции:

«Сведения о границах публичного сервитута
Площадь земельного участка 17 м²

(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием
технологическихи программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального

органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской Федерации на
осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение

Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином
государственном реестре недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее

– официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади земельного
участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного
участка с использованием технологических и программных средств,

в том числе размещенных на официальном сайте. Значения
координат, полученные с использованием указанных технологических

и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)
X Y

1 352565,93 1512884,3
2 352565,2 1512889,23
3 352561,84 1512888,65
4 352562,52 1512883,7
1 352565,93 1512884,3

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог», на ОФИЦИАЛЬНОМ ИНТЕРНЕТ-ПОРТАЛЕ ПРА-

ВОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА (полевской-право.рф) и разместить на официальном
сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.midural.ru).

Исполняющий обязанности
Главы Полевского городского округа А.В. Федюнин

УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Извещение
ОМС Управление муниципальным имуществом Полевского городского округа в соответствии со статьей 39.18

Земельного кодекса Российской Федерации, извещает жителей г. Полевского о возможности предоставления зе-
мельного участка с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства.

1) информация о правах граждан: заинтересованные в предоставлении данного участка граждане в течение 30
дней со дня опубликования и размещения объявления имеют право подавать заявление о намерении участвовать
в аукционе на право заключения договора аренды;

2) адрес и способ подачи заявления: ОМС Управление муниципальным имуществом Полевского городского
округа: г. Полевской, ул. Ленина, 2 каб. 35. Способ подачи заявлений: посредством почтовой связи на бумажном но-
сителе, либо посредством официальной электронной почты umi.polevskoy@yandex.ru.

3) Дата окончания приема заявления: 01.10.2023 г.
4) Местоположение земельного участка: Российская Федерация, Свердловская область, Полевской город-

ской округ, город Полевской, в кадастровом квартале 66:59:0102013, район Барановка
5) Площадь земельного участка: 769 кв.м.
6) Адрес и время приема граждан для ознакомления со схемой расположения земельного участка: ОМС Управ-

ление муниципальным имуществом Полевского городского округа: г. Полевской, ул. Ленина, 2 каб. 36, приемный
день: понедельник с 13.00 до 18.00.

Начальник Управления С.Г. Яковлева

Главный редактор: Е.А.РЫБЧАК

В соответствии с Законом РФ о средствах массовой информации редакция за СОДЕРЖАНИЕ ре-
кламы ответственности НЕ НЕСЁТ, а также может не во всём разделять точку зрения автор-
ских публикаций, не  гарантирует публикацию всех материалов, не рецензирует их и не воз-
вращает. Рекламируемые товары подлежат обязательной сертификации, услуги – лицен-
зированию. Номер отпечатан в типографии: АО «Первоуральская типография» участок оператив-
ной полиграфии г.Ревда. Адрес типографии: Свердловская область, г.Ревда, ул.Комсомольская, 51.
Сдача номера в печать по графику – 16.30, фактически – 17.30. Заказ 1059. Тираж 300 экз.
Цена: БЕСПЛАТНО.

Полевская городская
общественно-политическая газета

Издатель: ГАУП СО «Редакция газеты «Диалог»
Газета перегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору
в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций
по Уральскому федеральному округу, ПИ № ТУ66-01766 от 14.05.2019
Выходит с 1997 г. Подписной индекс 32823.
Учредители: Администрация Полевского городского округа,
Дума Полевского городского округа, Департамент информационной
политики Свердловской области

Адрес редакции и издателя:
623380, Свердловская обл.,

г.Полевской, мкр.Ялунина, д.7.
Тел./факс: 5-44-25, 5-92-79.

E-mail: dlg_pоl@mail.ru,
dialog-pgo@yandex.ru

Выпуск № 66 (2477) от 01.09.2023